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WIZ.272.36.2014.PN                                                                                      Wadowice, 27.06.2014 r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn. 

Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Wadowicach o Pawilon Łóżkowy „E” 

I Etap, Podetap Czwarty 

'umer ogłoszenia: 2014/S 099-172300, 'umer sprostowania: 2014/S 121-214486 

 

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na 

podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie wyjaśnia: 

 

Pytanie 'r 1 

Z załącznika do opisu technicznego instalacji wentylacji wynika, że wymiary agregatu chłodniczego 

4,750x1,221 m, natomiast wymiary wykonanego fundamentu pod agregat to 2,50x1,25 m. Prosimy o 

wyjaśnienie rozbieżności i sposobu montażu agregatu na istniejącym fundamencie. 

  

Odpowiedź 'r 1 

Przy zakupie agregatu chłodniczego istniejący fundament należy dopasować do wymaganych 

wymiarów i zamontować zgodnie z wymaganiami producenta. Przy  robotach związanych ze zmianą 

wymiarów fundamentów i doprowadzeniem wody lodowej należy przewidzieć wykonanie nowej 

opaski wokół fundamentu. 

 

Pytanie 'r 2 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu kanalizacyjnego niskoszumowego z rur PP 

o połączeniach kielichowych w zamian za instalację niskoszumową PE o połączeniach zgrzewanych? 

 

Odpowiedź 'r 2 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu kanalizacyjnego niskoszumowego z rur PP 

o połączeniach kielichowych w zamian za instalację niskoszumową PE o połączeniach zgrzewanych.  

 

Pytanie 'r 3 

Prosimy o potwierdzenie, że wymienione w dokumentacji przetargowej nazwy materiałów i urządzeń 

służą jedynie określeniu parametrów technicznych i jakościowych i mogą być zastąpione 

równoważnymi. 

 

Odpowiedź 'r 3 

Zgodnie z zapisami SIWZ, użyte w niej przykłady nazw własnych produktów bądź producentów 

dotyczące określonych modeli, systemów, elementów, materiałów, urządzeń itp. mają jedynie 

charakter wzorcowy (przykładowy) i dopuszczone jest składanie ofert zawierających rozwiązania 

równoważne. Zaoferowane przez Wykonawców rozwiązania równoważne mają spełniać wszystkie 

wymagania techniczne i funkcjonalne opisane w dokumentacji przetargowej. Wykonawca zgodnie z art. 30 

ust. 5 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych zobowiązany jest wykazać równoważność zaproponowanych 
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rozwiązań z warunkami i wymaganiami opisanymi w SIWZ, zobowiązany jest dołączyć do oferty ich 

szczegółowe opisy techniczne i/lub funkcjonalne pozwalające na ocenę zgodności oferowanych urządzeń 

i elementów z wymaganiami SIWZ. W szczególności wymaga się od wykonawcy podania nazwy producenta, 

modelu oferowanego urządzenia oraz opisu jego właściwości technicznych i/lub funkcjonalnych (prospekty, 

katalogi, foldery itp.) Wskazane w SIWZ nazwy własne, typy, modele, symbole itp. mają jedynie charakter 

wzorcowy. Zamawiający jasno zapisał w SIWZ, że jeżeli zastosowane rozwiązania równoważne pociągną za 

sobą konieczność dokonania zmian projektowych w dokumentacji (załączonej do SIWZ), Wykonawca 

zobowiązany będzie do wykonania dokumentacji zamiennej uwzględniającej wprowadzone zmiany na koszt 

własny i uzyskania jej akceptacji przez autora projektu stanowiącego załącznik do SIWZ, oraz o ile to 

niezbędne uzyskania również uzgodnień (zezwoleń, pozwoleń, itp.) lub decyzji administracyjnych wydanych 

przez właściwe organy administracji publicznej, a także inne instytucje lub podmioty. Tym samym przy 

zachowaniu wymagań technicznych i funkcjonalnych, Wykonawca może na własny koszt i własnym 

staraniem oferować produkty równoważne o innych np. walorach estetycznych. 

 

Pytanie 'r 4 

Czy Zamawiający będzie wymagać posiadania atestu Państwowego Zakładu Higieny dla grzejników 

higienicznych płytowych? Według oświadczenia PZH „Uzyskanie atestów higienicznych jest 

obligatoryjne w przypadku materiałów i wyrobów używanych do uzdatniania i dystrybucji wody oraz 

wprowadzania nowych technologii jej uzdatniania ( Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 29 

marca 2007 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi Dz. U. Nr 61, poz. 

417). We wszystkich innych przypadkach atesty wydawane są na wniosek złożony dobrowolnie 

przez producenta lub dystrybutora wyrobu.” Niektórzy producenci grzejników (w tym przyjęta do 

projektu firma KERMI) nie posiadają atestów na grzejniki higieniczne (na trzypłytowe z uwagi na 

brak możliwości ich certyfikacji). 

 

Odpowiedź 'r 4 

Zamawiający nie będzie wymagał atestu PZH, natomiast wymagane jest, aby grzejniki były 

wykonane w wersji higienicznej. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ, 

stanowią jej integralną część. Zakres i charakter oraz termin wprowadzenia modyfikacji nie prowadzi 

do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu 

składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. 

Dlatego też zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, 

podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.  

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego – Starostwo Powiatowe w Wadowicach 

ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice, sekretariat pok. nr 314 (III piętro). Termin składania ofert 

upływa dnia 22.07.2014r. o godz. 10
30
. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12

00
 

w siedzibie Zamawiającego Starostwo Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice 

sala posiedzeń 011 (parter). 
 

Otrzymują: 

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

1 x Strona internetowa: www.powiat.wadowice.pl 


